complet, les pièces a, b, c, f, g et h  étant uniquement présentés par le mandataire du groupement. 

Volume 2 - : Offre technique 

B.1. Les renseignements sur les qualifications 
b.1.1 Références du soumissionnaire 

 La preuve d’avoir déjà exécuté trois marchés similaires au cours des quatre dernières 
années,d’un montant cumulé de cent-dix millions (110 000 000),  les coordonnées des 
responsables  des  projets  ou  des  Maîtres d’Ouvrage ainsi que les documents justificatifs (copies 
des marchés ou lettres-commande  première et  dernière  pages,  bordereau  de  livraison  signé  
par  le  Maître  d’Ouvrage,  procès-verbal de réception certifiant la bonne exécution de ces

[...]

Présentation 
générale de 
l’offre 

Reliure et sommaire, Pagination et intercalaire avec couleur, 
Respect de l’ordre du DAO 

Oui/Non 

2 
Références dans 
les prestations 
similaires 

Trois fournitures similaires d’un montant 
cumulé supérieur ou égal à 110 000 000 (cent 
dix millions) au cours des trois dernières 
années, y compris l’exercice en cours ;  

Marché  1 Oui/Non 

Marché  2  
Oui/Non 

Marché  3 Oui/Non 

3 

Service après-
vente sous 
période de 
garantie 

Remplacement systématique du matériel constaté reformé sur